令和５年６月９日

全日本特別支援教育研究連盟

全国都道府県市特別支援教育研究会等代表者 殿

第62回全日本特別支援教育研究連盟全国大会

徳島大会実行委員長 松尾 みゆき

（徳島市一宮小学校長）

第62回全日本特別支援教育研究連盟全国大会徳島大会

第二次案内について（案内・依頼）

初夏の候，貴職におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び申しあげます。

平素から，全日本特別支援教育研究連盟全国大会「徳島大会」につきまして，格別の御

理解と御協力をいただき，深く感謝申しあげます。

さて，「徳島大会」の第二次案内が出来上がりましたので，送付させていただきます。

つきましては，貴団体内の所属学校園及び関係諸機関等へ配布し，周知くださいますよ

うお願いいたします。

なお，第二次案内につきましても，第一次案内と同様にデータ（PDF）のみの送付とさ

せていただきますことを御了解ください。

【問合せ先】

第62回全日本特別支援教育研究連盟全国大会徳島大会

実行委員会事務局長 井形 啓二（阿波市立久勝小学校長）

〒771-1702

阿波市阿波町森沢28番地

TEL 0883-35-2136 FAX 0883-35-7340

E-mail ikata_keiji_2@g.tokushima-ec.ed.jp